
 

Российская Федерация 

Московская область 

Совет депутатов городского округа Рошаль  

Московской области 

 

РЕШЕНИЕ 

   « 23 » января  2017 г.    № 5/28 ор 

                                                              
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Рошаль 

Московской области от 29.10.2015 №3/11 «Об утверждении структуры                    

Администрации городского округа Рошаль» 

 

Рассмотрев представленный Главой городского округа Рошаль проект решения 

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области «О внесении 

изменений в решение Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области 

от 29.10.2015 №3/11 «Об утверждении структуры Администрации городского округа 

Рошаль», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

городского округа Рошаль Московской области  

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить следующие изменения, вносимые в структуру Администрации 

городского округа Рошаль, утвержденную решением Совета депутатов городского округа 

Рошаль Московской области от 29.10.2015 №3/11 «Об утверждении структуры 

Администрации городского округа Рошаль» (с учетом изменений, внесенных решениями 

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области от 04.12.2015 №3/12, от 

23.01.2017 №3/28) (далее – Структура): 

1.1. Пункт 13 Структуры изложить в следующей редакции: 

«13. Управление имущественных и земельных отношений Администрации 

городского округа Рошаль (без прав юридического лица): 

сектор имущественных отношений Администрации городского округа Рошаль; 

сектор земельных отношений Администрации городского округа Рошаль.». 

1.2. Пункт 18 Структуры исключить. 

1.3. Пункт 19 считать пунктом 18. 

1.4. Пункт 18 изложить в следующей редакции: 

«18. Правовой отдел Администрации городского округа Рошаль.». 

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль Артюхину А.В. 

для подписания 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и разместить 

на официальном сайте городского округа Рошаль Московской области. 

4. Настоящее решение вступает в силу с  24 марта 2017 года. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя 

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области Д.Ю. Янина. 

 

Председатель Совета депутатов городского 

округа Рошаль Московской области 

 

                                              Д.Ю. Янин 

«      »                                    2017 г. 

 

                   Глава городского округа Рошаль  

 

 

                                                А.В. Артюхин 

                   «      »                         2017 г. 

 

 


